کے ساتھ تمہاری مدد فرمائے گا" (سورۃ آل عمران: آیت 125) پھر ہم ان لوگوں میں سے ہو جائیں گے جن کے حق میں یہ بشارت درست ثابت ہوئی ﴿أَفْرَأَيْتُمْ مَنِ اللَّهُ فَنُفِخَ فِي قُرْآنِهِ وَبَشِّرِ الْمُؤْمِنِينَ﴾ "اللہ کی مدد اور جلد آنے والی فتح اور مسلمانوں کو خوشی سنادیں" (سورۃ الصف: آیت 13)

28 رجب 1446 ہجری

بمطابق 2025/1/28 عیسوی